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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Piyasaların kaderi Cenevre’de gerçekleşen ABD-İran müzakeresine bağlı. Jeopolitik risklerin etkisiyle şekillenen 

endekste, sürecin risk boyutuna bağlı olarak baskı devam ederken gerginliğin azalması endeks üzerindeki baskıyı 

hafifletebilir. Genel olarak emtiaların yükselişi ve Brent petrolün kararsızlığı risk sürecinin devam ettiğini gösterse 

de hisse senetleri üzerinde belirgin baskı mevcut. Müzakereden atılacak barışa dair somut adımlar, hisse senetleri 

üzerinde başta havacılık ve bankacılık olmak üzere genele yayılacak sert alımları gündeme getirirken, risk 

boyutunda ise savunma sektörü tekrar ön plana çıkabilir. Borsa İstanbul bu belirsizliği 14.000 seviyesi etrafında 

şekillendiriyor. 14.000 altındaki her seviye belirsizliği çağrıştırırken, üzerindeki fiyatlamalar ise yükselişi 

destekleyecektir. TCMB tarafından yurt dışı yerleşiklerin hisse senetlerine ilgisi devam ediyor. 12 hafta üst üste 

hisse senetlerinde alımlar sürüyor. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Resmi rezerv varlıkları, geçen haftaya göre %2,7 azalarak 206,1 milyar dolar – TCMB 
 

❖ Yurt dışı yerleşikler hisse stoku haftalık net değişimi (piyasa fiyatı ve kur/parite hareketinden arındırılmış) 
20 Şubat itibarıyla: +410,0 milyon USD 
Yurt dışı yerleşikler DİBS stoku haftalık net değişimi (piyasa fiyatı ve kur/parite hareketinden arındırılmış) 
20 Şubat itibarıyla: -991,4 milyon USD 
 

❖ Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ekonomik güven endeksinin şubatta 100,7 ile eşik değeri 
aştığına dikkati çekerek, “Tüm sektörlerin değerlendirmelerini yansıtan endeks, ekonomik duruma ilişkin 
olumlu algı ile beklentilerdeki iyileşmeyi gösteriyor.” ifadesini kullandı. 
 

❖ Aselsan/Akyol: Sağlıklı bir finans yapısı, düşük borç oranı, güçlü karlılık marjı ve elde edilen sinerjiyle 
geleceğin yatırımlarını adım adım hayata geçiren bir Aselsan var. Net borç/FAVÖK oranımızda da ciddi bir 
iyileşme oldu ve şu anda 0,30 seviyeleri ile küresel ortalamanın oldukça altında. 
 

❖ Karsan CEO’su Baş: Karsan markası artık şehir içi toplu ulaşımda herkes tarafından bilinen bir marka ve bu 
pazar daha da büyüyecek. Elektrikli dönüşüm işin bir parçasıydı, otonom ise şimdi odaklandığımız ikinci 
alan. Karsan markası şehir içi toplu ulaşımda bilinirliğini artırmaya devam ediyor – BloombergHT 
 

❖ FORTE: Milsoft Yazılım Teknolojileri A.Ş., bir savunma sanayii şirketi ile yazılım geliştirme projesi 
kapsamında sözleşme imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 3.168.000 USD’dir. 
 

❖ Turkcell Genel Müdürü Ali Taha Koç, 1 Nisan itibarıyla 81 ilde 5G hizmeti sunmak için tüm teknik 
hazırlıkların ve yatırımların tamamlandığını açıkladı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksi 13.780 seviyesinden gerçekleştirdiği açılışın ardından artan satış baskısıyla birlikte hacimli bir 

düşüş yaşayarak 13.700 destek bölgesine kadar geriledi. Bu seviyeden gelen yüksek hacimli tepki alımı endeksi 

8 günlük hareketli ortalamanın üzerine taşıdı. Fiyatlamanın 21 günlük hareketli ortalama altında kalmaya 

devam etmesi, teknik görünümde baskının sürdüğünü gösteriyor. 

Kısa vadede 13.858 seviyesi endeks açısından kritik karar noktası olacak. Bu seviyenin üzerinde sağlanacak 

saatlik kapanışları yükseliş sinyali olarak görebiliriz. 13820 seviyesinin altında gerçekleşecek kapanışlar ise 

endekste geri çekilmeyi hızlandırarak 13.700 seviyesini tekrar gündeme getirebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde ise ilk aşamada 13.858 seviyesi bu seviyenin aşılması durumunda 0,618 Fibonacci 

düzeltme seviyesine denk gelen 13.900 bölgesi güçlü direnç konumunda bulunuyor. Bu seviyenin üzerinde 

sağlanacak kalıcılık toparlanma eğilimini destekleyecektir. 

Destekler: 13.820 - 13.700 - 13.408 

Dirençler: 13.858 - 13.900 - 14.081 



 


